
Ecole St Michel - Du 30/05/2022 au 03/06/2022

Bio Origine France Produit labellisé Nos menus sont succeptibles de modifications en fonction des approvisionnements

Menu

Lu
nd

i

Concombre - Vinaigrette
Carottes et pois chiche Bio à l'orientale 
Semoule Bio 
Camembert Bio 
Crème dessert vanille

M
ar

di

Salade iceberg - Vinaigrette
Paupiette de veau  - Sauce aux olives
/Filet de colin lieu
Riz de Camargue IGP pilaf  - Ratatouille
Yaourt arôme HVE
Fraises

M
er

cr
ed

i

Salade de coquillettes Bio, tomates et maïs 
Sauté de dinde  - Façon marengo
/Nuggets végétarien de blé
Gratin de chou fleur
Saint Nectaire AOP
Pomme

Je
ud

i

Tarte au fromage du chef
Beignet de calamars à la romaine
Petits pois Bio  
Yaourt Bio nature 
Pêche

Ve
nd

re
di

Melon jaune
Jambon blanc Label Rouge
/Oeuf dur - Sauce mayonnaise
Gratin de courgettes Bio 
Verre de lait Bio 
Donuts
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Bio Origine France Produit labellisé Nos menus sont succeptibles de modifications en fonction des approvisionnements

Pique-nique

Lu
nd

i

Sandwich fromage
Chips
Fruit de saison
Galettes bretonnes
*

M
ar

di
Sandwich poulet à l'indienne
/Sandwich thon mayonnaise
Chips
Fromage (pique-nique)
Fruit de saison
*

M
er

cr
ed

i

Sandwich jambon - , beurre
/Sandwich oeuf, tomate, mayonnaise
Chips
Fromage (pique-nique)
Fruit de saison
*

Je
ud

i

Sandwich thon mayonnaise
Chips
Fromage (pique-nique)
Gaufre liégeoise
*

Ve
nd

re
di

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu
/Sandwich surimi mayonnaise
Chips
Fromage (pique-nique)
Fruit de saison
*
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Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

Beignet de calamars à la romaine Beignet de calamars Gluten, Mollusque

Camembert Bio Camembert Lait

Carottes et pois chiche Bio à l'orientale Ail, Carotte, Farine de blé, Huile, Oignon,
Pois chiche, Raz El Hanout, Sel fin, Tomate Gluten

Chips Chips

Concombre Concombre

Crème dessert vanille Crème dessert Lait

Donuts Donut Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Façon marengo Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile,
Oignon, Sel fin, Tomate Gluten

Filet de colin lieu Colin/Lieu Poisson

Fraises Fraise

Fromage (pique-nique) Fromage portion Lait

Fruit de saison Pomme

Galettes bretonnes Galette Gluten, Lait, Oeufs

Gaufre liégeoise Gaufre Gluten, Oeufs, Soja

Gratin de chou fleur
Bouillon de légumes, Chou fleur, Eau,
Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de
vache, Sel fin

Céleri, Gluten, Lait

Gratin de courgettes Bio Courgette, Emmental, Farine de blé, Huile,
Lait de vache, Sel fin Céleri, Gluten, Lait, Oeufs

Jambon blanc Label Rouge Jambon blanc Lait

Melon jaune Melon

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Paupiette de veau Paupiette de veau

Petits pois Bio Couronnement de légumes, Petit pois

Pomme Pomme

Pêche Pêche

Ratatouille Ail, Eau, Huile, Poivre blanc, Ratatouille , Sel
fin, Thym, Tomate

Riz de Camargue IGP pilaf Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Salade de coquillettes Bio, tomates et maïs Coquillettes, Ketchup, Maïs, Tomate Gluten

Salade iceberg Salade iceberg

Sandwich fromage Beurre doux, Gouda, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich jambon Beurre doux, Jambon blanc, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Crème de fromage, Jambon de dinde, Pain
viennois Gluten, Lait
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Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich oeuf, tomate, mayonnaise Mayonnaise, Oeuf dur, Pain viennois,
Tomate Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich poulet à l'indienne Emincé de poulet, Mayonnaise, Mélanges
d'épices, Pain viennois Gluten, Oeufs

Sandwich surimi mayonnaise Mayonnaise, Pain viennois, Surimi Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sandwich thon mayonnaise Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel Gluten, Moutarde, Oeufs, Poisson

Sauce aux olives
Ail, Brunoise de légumes , Eau, Farine de
blé, Huile, Muscade, Oignon, Olives noires,
Sucre semoule, Tomate

Gluten

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauté de dinde Sauté de dinde

Semoule Bio Huile, Sel fin, Semoule de blé Gluten

Tarte au fromage du chef
Bouillon de légumes, Eau, Emmental, Fond
de tarte brisée, Lait de vache, Oeuf liquide
entier, Poivre blanc, Roux blanc, Sel fin

Céleri, Gluten, Lait, Oeufs

Verre de lait Bio Lait de vache Lait

Vinaigrette Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt Bio nature Yaourt nature Lait

Yaourt arôme HVE Yaourt fermier Lait


